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Tänä vuonna juhlimme sitä, että 
DELTABEAM®, matalien välipohjien 
järjestelmä, on ollut osana 
asiakkaidemme hankkeita kolmen 

vuosikymmenen ajan. Yli 15 000 menestyk-
sekästä hanketta ympäri maailman on hieno 
asia, ja mielestäni hienointa on ajatella, että 
se tarkoittaa 15 000 yhteistyössä kehitettyä 
ratkaisua. Kuten kaikki tuotteemme,  
DELTABEAM® on saanut alkunsa asiakkaalta 
ja suunniteltu helpottamaan asiakkaidemme 
päivittäistä työtä. Kiitos, että olette luot-
taneet meihin ja mahdollistaneet tämän 
menestystarinan. 

Asiakkaan toiveesta on lähtenyt myös 
yksi Peikon viimeisimmistä aluevaltauksista, 
asennusliiketoiminta. Tarvitsetpa suun-
nittelupalvelua, teknistä tukea tai Peikon 
ratkaisupaketin täydentämistä asennus-
palvelulla, olemme nyt käytettävissä kaikilla 
näillä aloilla. Sinun työsi helpottamiseksi 
saat kaikki nämä osa-alueet meiltä – turval-
lisesti, tehokkaasti ja nopeasti. 

Asennusliiketoimintayrityksemme POSS, 
Peikko On-Site Services, on käynnistänyt 
toimintansa hyvin. Pääkaupunkiseudulla 
olemme olleet neljässä kohteessa mukana 
ja useampi on keskustelun alla. Ei liene 
tarpeellista sanoa, että olen ylpeä näistä 
hankkeista. Ne kertovat laadukkaista tuot-
teista ja ammattitaitoisista henkilöistä niiden 
takana. Myöskin ne kertovat asiakkaiden 
luottamuksesta meihin. 

Teräs ja betoni ovat upea yhdistelmä, 
mutta niiden takana on aina ihmisiä. Peikon 
tavoitteena onkin tehdä työtään ihminen 
edellä.

Hyvää ja menestyksekästä vuotta 2019!

ESA RUSILA
Toimitusjohtaja, Peikko Finland Oy

15 000 menestyksekästä hanketta - 15 000 
yhteistyössä kehitettyä ratkaisua. 

LET'S DELTABEAM® 
TOGETHER!
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Peikko Finland Oy
Voimakatu 3
15101 LAHTI, FINLAND
peikko@peikko.com

PÄÄTOIMITTAJA
Anu Rousku
anu.rousku@peikko.com

PAINO:
Painotalo Plus Digital Oy
ISSN-L 2489-4516
ISSN 2489-4516 (Print)
ISSN 2489-4524 (Online)

COPYRIGHT:
Copyright Peikko Finland Oy.  
Kaikki oikeudet pidätetään. 
Kopiointi vain Peikko Finlandin 
luvalla.

SUUNNITTELU:
Peikko Group

KANNESSA:
DELTABEAM® on ratkaisu, joka 
yhdistää rakentamisen tehokkuuden 
ja arkkitehtonisen vapauden. 
Matalien välipohjien järjestelmä, 
joka mahdollistaa muuntojoustavat, 
avoimet tilat. Lue lisää liitteestä.
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HUS:N HISTORIAN SUURIN 
RAKENNUSHANKE NOUSEE 
PEIKON LIITTOPALKKIEN VARAAN
SILTASAIRAALA 
RAKENTUU 
HELSINGIN TÖÖLÖÖN
Helsingin Haartmaninkadulla rakenteilla oleva Siltasairaala korvaa 
Töölön sairaalan vuoteen 2023 mennessä. Peikko Finland Oy 
toimittaa hankkeeseen 12,5 kilometriä DELTABEAM®-liittopalkkeja 
sekä 1 600 tonnia liittopilareita ja muita rungon teräsrakenteita. 

Hankkeen aikataulun kannalta 
rungon valmistuminen on 
avainasemassa, ja se juuri on 
Peikon DELTABEAM®-liittorungon 

suurin etu. DELTABEAM® myös mahdol-
listaa matalat välipohjat, mikä helpottaa 

HVAC-asennuksia, jotka monesti 
sairaaloissa ovat haastavia," sanoo SRV 
Rakennus Oy:n projektipäällikkö Mirja 
Serenius. 

Meilahden sairaala-alue jatkaa 
toimintaansa normaalisti rakennustöiden 

aikana, mutta alueen liikennejärjestelyihin 
on tehty muutoksia. Aikataulussa pysyminen 
on siis varsin keskeistä.

"Teräsrunko yhdessä Peikon 
DELTABEAM®-liittopalkkien kanssa oli paras 
ratkaisu paitsi asennusnopeuden vuoksi, 

HANKKEET
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mutta myös siksi, että Peikon ratkaisu mahdollistaa 
matalat välipohjat helpottaen talotekniikan asennusta. 
Sairaalahankkeissa talotekniikalle tehdään isoja tilava-
rauksia, joten asia on merkittävä," Serenius kuvailee.

Siltasairaala muodostaa mittavan sairaalakompleksin 
yhdessä jo toimivien Tornisairaalan ja Kolmiosairaalan 
kanssa. Sairaalan kerrosmäärät vaihtelevat alimman 
rakennusosan viidestä kerroksesta ylimmän yhdeksään 
kerrokseen. Sairaalaan tulee muun muassa 215 sairaan-
sijaa neljällä vuodeosastolla, 58 tehohoitopaikkaa, 69 
päiväsairaalahoitopaikkaa, 16 leikkaussalia, poliklinik-
kavastaanottoja, ravintola sekä luento- ja opetustiloja. 
Siltasairaala korvaa myös osan nykyisen Syöpätautien 
klinikan toiminnoista. 

Siltasairaala-hankkeessa käytetään ns. Big room 
–toimintamallia, joka kokoaa suunnittelijat, rakennus-
liikkeet, sijoittajat sekä loppukäyttäjät säännöllisesti 
samaan työtilaan sujuvan yhteistyön mahdollistamiseksi.   

“Meille Peikolla Siltasairaala on tähän mennessä 
suurin yksittäinen DELTABEAM® -hanke,” sanoo Peikon 
liiketoimintapäällikkö Tomi Tuukkanen.

Mirja Sereniuksen mukaan Peikko oli luonnolli-
nen valinta hankkeeseen, sillä viimeisin yhteistyö 
Helsingin Uudessa Lastensairaalassa oli myös sujunut 
mallikkaasti. Myös sinne Peikko toimitti DELTABEAM®-
liittorunkoratkaisun. ●
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HUS SILTASAIRAALA HELSINKI 
• Omistaja: Helsingin ja Uudenmaan Sairaanhoitopiiri HUS

• Hankekehittäjä: HUS-Kiinteistöt Oy

• Kustannusarvio: 295 milj. EUR

• Pääurakoitsija: SRV

• Pääarkkitehti ja arkkitehtoninen suunnittelu: Team 
Integrated (AW2 Architects, Brunet Saunier Architectures 
S.A, B&M Architects Ltd, and Harris-Kjisik Architects)

• Rakennesuunnittelija: A-Insinöörit Oy

• Koko: 71,500 m2 

• Valmistumisvuosi: 2023

• Peikko toimittaa hankkeeseen DELTABEAM®-liittorungon 
käsittäen DELTABEAM®-liittopalkit, liittopilarit sekä muut 
rungon teräsosat. Toimitus on kokonaisuudessaan 12,5 
kilometriä DELTABEAM® -liittopalkkeja ja 1 600 tonnia muita 
teräsrakenteita.



Kemin Matkailu Oy:n toimitusjohtaja 
Susanna Koutonen kertoo, että 
vaikka Kemiin on rakennettu joka 
talvi suuri lumilinna jo vuodesta 

1996 lähtien, kokoaa tämän vuoden ystävän-
päivänä avattu uusi rakennus siihen liittyvät 
toiminnot samoihin puitteisiin ensimmäistä 
kertaa. 

"Nyt meillä on sekä lumilinna että myyn-
titoimisto, keittiö ja kunnossapitovarastot 
kaikki samalla alueella. Tämä on loogisem-
paa ja kustannustehokkaampaa", Koutonen 
iloitsee. 

LumiLinna päätettiin rakentaa valmis- 
elementtien varaan, jotta meren rannalla 
sijaitseva rakennus kestää lumen ja jään 
painoa ja on samalla mahdollisimman avara. 

Käytännössä rakennuksen lumilinnaosuus 
on kylmä tila muun rakennuksen sisällä. 
Jokavuotisen lumilinnaosuuden lisäksi 
rakennuksessa on muun muassa ravintola, 
jossa ruoat tarjoillaan -5 asteen pakkasessa, 
toimisto- ja kokoustiloja, matkamuistomyy-
mälä, jäätelöbaari, saunoja ja hyvinvointipal-
veluita. 

"Kun on kyse sekä maan alle että meren 
rannalle rakentamisesta ja lumen ja jään 
kanssa toimimisesta, pitää rakennusmateri-
aalit miettiä tarkkaan", Koutonen sanoo.

"Lisäksi kun rakennetaan keskustaan, 
jossa on toimintaa jatkuvasti, pitää rakenta-
misen vauhdinkin olla kustannustehokasta 
ja rasittaa asiakkaita mahdollisimman vähän. 
Päädyimme käyttämään elementtejä raken-
nuksessa näillä perusteilla, Koutonen kertoo.

DELTABEAMILLA® AVARUUTTA 
LumiLinnan rakentamiseen käytettiin Peikon 
DELTABEAM®-liittopalkkeja, joiden avulla 
rakennuksen sisätilat saatiin mahdollisimman 
avariksi, Koutonen kertoo. Sekä rakennuksen 
kaksi kerrosta että tuhannen neliömetrin 
kokoinen kellari ovat esteettömiä. 

 

HANKKEET

Kemissä avautui helmikuussa 2019 ympäri vuoden 
auki oleva elämystila, LumiLinna. Talvista tunnelmaa 
huokuva rakennus koottiin Peikon DELTABEAMin® ja 
liitososien varaan.  

LUMILINNAN TUNNELMIIN PÄÄSEE NYT 
MYÖS KESKIKESÄLLÄ  
DELTABEAM® TOI 
KEMIN LUMILINNAAN 
AVARUUTTA 
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YMPÄRIVUOTINEN LUMILINNA, KEMI 
• Rakennuttaja: Kemin Matkailu Oy

• Kustannusarvio: 9,5 milj. EUR

• Pääurakoitsija: TSV-Rakennus Oy

• Pääarkkitehti ja arkkitehtoninen suunnittelu: FCG Miraplan Oy

• Rakennesuunnittelija: Sweco Rakennetekniikka Oy

• Koko: 5 287 m2 

"DELTABEAM® toimii hyvin tiloissa, joissa 
on pitkiä jännevälejä, ja joiden rakennelma 
on painava. Palkkien käytön myötä pylväitä 
ja pilareita on mahdollisimman vähän, mikä 
taas luo avaraa, esteetöntä tilaa, Koutonen 
kuvaa. 

Tiloista haluttiin mahdollisimman kestävät 
ja rakenteista voimakkaat. Koutonen kertoo 
esimerkkinä, että rakennukseen ajettiin 
aluksi 20 cm lunta, jonka päälle pinottiin 
noin 100 000 kiloa jäätä. 

"Tällaisen rakennuksen alla pitääkin olla 
rautaa ja betonia. Nyt kaikki tilamme on 
rakennettu niin vankoiksi ja avariksi, että 
kylmähalliimme voi ajaa isolla traktorilla 
tuomaan jääpaloja. Näin suurta lumilinnaa-
han ei käsivoimin rakenneta", Koutonen 
kertoo. 

Hankkeen työstäminen alkoi vuoden 2017 
lopulla, ja Peikon tuotteet toimitettiin raken-
nustyömaalle elokuussa 2018. Tavoitteena 
oli saada uusi rakennus auki vuoden 2019 
sesonkia varten mikä toteutui. 

"Hieman kiirehän siinä tuli, mutta ihan 
hyvässä hengessä yhteistyö Peikon kanssa 
sujui", Koutonen nauraa. ●
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KOHOKOHTIA

MIKÄ IHMEEN PEIKKO?

DELTABEAM®-LIITTOPALKKEIHIN 
ASENNUSOHJEET QR-KOODILLA

Peikko - alkuperäiseltä nimeltään Teräspeikko - on saanut alkunsa 
vuonna 1965 kolmen rohkean visionäärin ideoista. Ensimmäiset tuotteet 
valmistettiin lahtelaisessa navetassa. Nyt, yli 50 vuotta myöhemmin, 
Peikolla on kahdeksan sertifioitua tuotantolaitosta ympäri maailmaa 
ja yli 30 myyntitoimistoa. Peikko on edelleen perheomisteinen yhtiö, 
joka työllistää päivittäin yli 1 800 henkilöä. Suomessa Peikko on alansa 
- betonirakenteiden liitostekniikan ja liittorakenteiden - ylivoimainen 
markkinajohtaja. Meidän peikkolaisten kesken Peikon tekee erityiseksi 
ilmapiiri, se josta meillä puhutaan Peikko Spiritinä, joka syntyy kun teke-
misen meininki yhdistyy työkaverin auttamiseen. Omalla tekemisellä on 
merkitystä ja hyvät ideat viedään meillä eteenpäin. 

Peikko haluaa varmistaa tuotteidensa turvallisen ja ohjeiden mukaisen 
käytön sekä olla edelläkävijä turvallisuutta edistävissä ratkaisuissa. Ajan-
tasaiset ja myös mobiililaitteilla helposti saatavilla olevat asennusohjeet 
edistävät asiakkaidemme työturvallisuutta sekä nopeuttavat ja helpottavat 
työmaatyöskentelyä.
Vuoden 2019 alusta lähtien Peikon DELTABEAM®-liittopalkkeihin kiinnitetään 
tuotantovaiheessa QR-kooditarra. Lukemalla tarran koodin älypuhelimella 
käyttäjälle avautuvat DELTABEAMin® asennusohjeet. Tällöin asennusohjeita ei 
tarvitse säilyttää paperisena, ja ne ovat aina ajan tasalla.
Tarrassa on erikseen QR-koodi suomenkieliselle ja englanninkieliselle asen-
nusohjeelle. Lisäksi tarrassa on lyhyt tarkistuslista ennen valua huomioitavista 
asioista. Toistaiseksi tarra on saatavilla ainoastaan Suomen markkinoilla.

• Peikon kotimaan markkinoille myydystä tuotevolyymista yli 80 % valmiste-
taan Peikon tehtailla Lahdessa työllistäen päivittäin yli 350 henkilöä

• Peikolla on keskimäärin 847 eri tuotenimikettä varastossa tälläkin hetkellä
• Peikon varastoitavien vakiotuotteiden keskimääräinen toimitusaika tilauk-

sesta toimitukseen on neljä päivää. 

 
TIESITKÖ ETTÄ...
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OPTIMAALISTA 
SAUMAA 
ETSIMÄSSÄ

Vuosien varrella liikuntasaumojen 
perusrakenteeseen on tehty erilaisia 
parannuksia. Teräspitoisuutta on vähennetty 
ja suoruustoleransseja, kestävyyttä sekä 
ankkurointia parannettu.  OPTIMAJOINT® 
kuitenkin tarjoaa enemmän etuja ja korjaa 
enemmän alkuperäisen rakenteen ongelmia  
kuin mikään muu ratkaisu.

OPTIMAJOINT® – ylivoimainen esivalmistettu liikuntasaumajärjestelmä – 
sopii raskaaseen käyttöön suurimmassa osassa teollisista betonilattialaatto-
jen sovelluksista.
 

Tavanomaisessa 150 mm:n paksuisessa laatassa, 
jossa on 40 x 10 mm:n terästanko, puristusvoimilta 
suojaa vain 110 mm laattaa.

OPTIMAJOINTIA® käytettäessä vain 4 mm laatan 
150 mm:n paksuudesta korvataan teräksellä. 
Puristusta vastaan suojaa 146 mm laattaa.

Muihin esivalmistettuihin liikuntasau-
majärjestelmiin nähden se tarjoaa 
joukon parannuksia ja etuja:

• OPTIMAJOINT® säästää 
47,5 % terästä verrattuna 
tavanomaisiin 40 x 10 mm:n 
terästankoihin ja -ankkureihin.

• Ankkurit ovat kiinteä osa 
teräsrakennetta.

• Kaarevat sisäreunat ohjaavat 
iskuvoimia pois ajoneuvoista 
ja vähentävät rengasvaurioita.

• Alle ± 1 mm:n toleranssi 
metriä kohden.

• Korkeussäädettävän jakolevyn 
ansiosta yksi sauma voidaan 
säätää sopivaksi 150–250 
mm:n paksuisille laatoille.

• Toimitetaan joko litteässä 
paketissa helppoa kokoamista 
varten tai täysin koottuna ja 
käyttövalmiina.
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KOHOKOHTIA
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Infrarakentaminen kasvaa kohisten niin 
kotimaassa kuin Suomen ulkopuolellakin. 
Peikon myyntijohtaja Heikki Jäämaa 
kertoo, että infrarakentamisesta päätettiin 

Peikolla tehdä oma liiketoiminta-alueensa 
sen jälkeen, kun useammista projekteista 
alkoi hahmottua oma kokonaisuus. 

"Meillä on jo ollut Suomessa ja 
Euroopassa erilaisia projekteja, jotka ovat 
kaikki täysin tai osittain infrarakentamista, 
mutta konkreettista liiketoiminta-aluetta 
meillä ei vielä ole. Sille on kuitenkin selvä 
tarve, koska infrarakentamisella on huomat-
tava kasvupotentiaali", Jäämaa kertoo.

Peikon infrarakentamisen ratkaisuihin 
kuuluvat lävistysraudoitteet ovat jo käytössä 
muun muassa Norjassa Tenojoen ylittävässä 
Tana brun riippusillassa sekä Saksassa 
Tonavan ylittävän sillan rakentamisessa.

Lisäksi Peikon ratkaisuja on jo käytetty 
useissa mittavissa hankkeissa, joissa on 
infrarakentamisen vaikutteita. Esimerkiksi 
Pasilan Triplassa ja Tampereen kansiaree-
nassa rautatien päälle rakennetaan kansi, 
jossa käytetään myös Peikon tuotteita.

 

INFRARAKENTAMINEN 
ON PEIKON UUSIN 
LIIKETOIMINTA-ALUE

PSB®-lävistysraudoitusjärjestelmä helpottaa 
paaluttamista – Peikon ratkaisuilla on jo rakennettu 
siltoja Norjaan ja Saksaan.



© ESO/P. Horálek
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HELPOTUSTA PAALUTUKSEEN 
LÄVISTYSRAUDOITUSJÄRJESTEL-
MÄLLÄ
"Suomessa rakentamiseen sopiva maaperä 
vähenee koko ajan, eli paalutuksen tarve 
kasvaa", Jäämaa kertoo. 

"Toivomme, että pystymme PSB®-lävis-
tysraudoitusjärjestelmällämme helpottamaan 
suomalaista rakentamista ja nimenomaan 
paalutusta", Jäämaa sanoo. 

"PSB® mahdollistaa ohuemman laatta-
rakenteen ja silti estää laatan lävistymisen 
yhtä tehokkaasti kuin perinteiset raken-
neratkaisut. Lävistysraudoitusta voidaan 
käyttää monenlaisissa rakenteissa. Sen kisko 
koostuu kaksipäisistä tyssäankkureista, 
jotka on hitsattu ei-kantavaan lattatankoon", 
Jäämaa kertoo.

Myös ekosinkitty pulttiratkaisu toimii 
infrarakentamisessa. Ratkaisussa käytetään 
kemiallista sinkitystä eli vain valun ulkopuo-
lelle jäävä osa sinkitään. 

"Esimerkiksi Fingrid käyttää jo pult-
tejamme voimalinjojen rakentamisessa", 
Jäämaa lisää.

© ESO

Infrarakentamisen liiketoiminta-alueen 
myyntipäällikkö Henri Peltola aloittaa 
tehtävässään keväällä 2019. Peikon uutta 
liiketoiminta-aluetta on jo käyty esittele-
mässä suunnittelualan yrityksille. 

 

"Meidät on otettu hyvin vastaan. Peikko 
on yrityksenä tunnettu; se helpottaa ovien 
avautumista", Jäämaa sanoo. 

"Ratkaisumallimme sekä paalutukseen 
että siltojen korjausrakentamiseen ovat 
saaneet erinomaista palautetta suunnitteli-
joilta." ●

PEIKKO DESIGNER®  
SUUNNITTELUOHJELMISTO

 
 

 



MONIMUOTOISTA 
SUUNNITTELUA 
HELPOSTI   
DELTABEAM SELECT 

Peikko Designerin® uusi online-moduuli antaa palkin mitat 5 minuutissa. 

Peikon suunnittelutyökaluperheen 
Peikko Designerin® ja DELTABEAM® 
esivalintaohjelman käyttäjille 
DELTABEAM SELECT on helppo askel 

kohti nopeampaa ja helpompaa matalien 
välipohjien suunnittelua. Ja jos vasta tutustut 
DELTABEAMin® mahdollisuuksiin, DELTABEAM 
SELECT opastaa sinua eteenpäin. 

Koska DELTABEAM SELECT on online-työ-
kalu, se on aina ajan tasalla eikä vaadi asen-
nusta tai päivitystä. Syötä arvot järjestelmään 
ja ohjelma tekee loput puolestasi. Lisäksi se 
on maksuton!

Rekisteröidyttyäsi voit tallettaa hank-
keesi ja tulostaa suunnitelmasi - hyödyllinen 
ominaisuus kun esittelet suunnitelmiasi 

työtovereillesi, hankekehittäjille, arkki-
tehdeille tai viranomaistahoille. Yhdellä 
rekisteröinnillä voit käyttää kaikkia 
Peikko Designerin® moduuleita. Jos 
olet jo Peikko Designerin® käyttäjä, voit 
käyttää samaa tunnusta myös DELTABEAM 
SELECTissa. ●

Suunnittelu  
on alkanut!

Onpa suunnittelutaustasi mikä hyvänsä, 
DELTABEAM SELECT antaa nopeasti 
vastaukset kysymyksiisi: 

• Sopiiko DELTABEAM® 
-välipohjajärjestelmä hankkeeseeni? 

• Kuinka matalia välipohjia voin 
käyttää? 

TEKNISET
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KÄYTTÄJIEN PALAUTETTA: 

Helppo käyttää ja visuaalisesti näyttävä.

Pidän siitä, että sovellus on verkossa ja päivitykset aina 
ajan tasalla. Yrityksemme IT-käytäntöjen kannalta paljon 
parempi.

Huomattavasti nopeampi 
kuin tulostetut taulukot!

Selkeä ja yksinkertainen. Mitoitus on nopeaa, ja jos jotakin 
täytyy muuttaa, se käy käden käänteessä.

Jos asiakas on kiinnostunut DELTABEAMista®, voit nopeasti 
esittää ratkaisun - jopa kesken kokouksen.
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PEIKKO ON-SITE SERVICES  
KETTERÄ ASENNUSTIIMI 
PALVELUKSESSASI
Peikko on jo pitkään tarjonnut asiakkailleen kokonaisvaltaista 
suunnittelupalvelua sekä teknistä tukea, ja nyt Peikko ottaa vastuulleen myös 
kohteiden asennuksia. Asennusliiketoimintaan keskittynyt yritys Peikko On-Site 
Services, tuttavallisemmin POSS, tekee Suomessa liittorakenteiden asennuksia 
päätoimialueenaan pääkaupunkiseutu. 

POSS tekee asennustöitä Peikon 
kohteissa, mutta ei ainoastaan 
Peikon tuotteilla. Näiden lisäksi 15 
henkilön tiimiltä luontuvat mutkat-

tomasti mm. ontelolaattojen, liittolevyjen 
sekä kaikenlaisten betonielementtien asen-

KOHOKOHTIA

nukset. Parhaimmillaan POSSin liiketoiminta 
tehostuu keskisuurissa ja suurissa hank-
keissa, joiden keskimääräinen asennusaika 
on neljästä kuukaudesta ylöspäin. 

Rakennusliikkeitä on Suomessa paljon, 
ja ala on kilpailtu. Miksi Peikolla pitäisi 

olla oma asennusliiketoimintaan keskittynyt 
yritys, ja mitä uutta voimme enää täydelle 
markkinalle tuoda? 

”No mehän ei olla mikään dinosaurus, 
vaan ennemmin joustava ja monipuolinen 
toimija”, naurahtaa Peikon liiketoimintapääl-
likkö Tomi Tuukkanen. ”Yksinkertaisesti 
POSS on perustettu vähentämään asiakkai-
den murheita. Markkinoilla on jo pitkään 
ollut voimakasta kysyntää kokonaisura-
kointiin, jolloin tavarantoimittaja suorittaa 
myös rungon asennustyöt avaimet käteen 
-periaatteella. Nyt pystymme yhdistämään 
Peikon kattavan tuoteperheen luotettavaan 
ja ammattitaitoiseen asennusrakointiin. 
Tämä yhdistelmä tarjoaa loppuasiakkaalle 
helpon, laadukkaan ja kustannustehokkaan 
kokonaisuuden”. ●

Tomi Tuukkanen
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Tomi Tuukkanen
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TÄNÄÄN TYÖN ALLA: 
KIINTEISTÖ OY KEILANIE-
MEN TORNIN KORJAUS-
RAKENNUSURAKKA
• Suomen korkein rakennus 

1970-luvulta, "Raaden 
hammas"

• Muokataan vastaamaan 
nykyajan tarpeita

• Tornirakennuksen ylimmät 
kerrokset puretaan ja muiden 
osien sisärakenteet ja pinnat 
uusitaan

• Saa nimekseen Accountor 
Tower



TUULIVOIMAN SUOSIO 
POHJOISMAISSA 
KASVAA
VAKAAT 
PERUSTUKSET 
SKANDINAVIAN 
SUURIMPIIN 
HANKKEISIIN

Tuulivoimaloiden perustusratkaisut ovat yksi 
Peikon vahvimmin kasvavista toimialoista. 
Tulevina vuosina tuotetun energian määrä kasvaa 
voimaloiden kehittyessä. 

KOHOKOHTIA
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Ratkaisut kehittyvät niin voimak-
kaasti ja tuotetun energian määrä 
kasvaa, että voimalat kasvavissa 
määrin rahoittavat itse itsensä. Kun 

tuulivoimalarakentaminen on kannattavaa 
ilman tukia sekä turvallista, ovat suuret 
kansainväliset sijoittajat valmiita sijoittamaan 
siihen", sanoo Peikon Business Director Kari 
Tuominen.

Esimerkkinä kehityksestä Tuominen 
mainitsee tuulivoimalla tuotetun sähkön 
hinnan laskeneen 6 sentistä 3 senttiin kilo-
wattitunnilta. Kehitys näkyy myös rakennet-
tavien tuulivoimaloiden koossa. Suomeen 
asennettujen tuulivoimaloiden roottorien 
halkaisija on viime vuosina kasvanut 
keskimäärin 130 metristä 150 metriin. Myös 
tuulivoimaloiden korkeus noussee lähivuo-
sina 130 metristä 170 metriin. 

"Ylhäällä tuulee enemmän ja kovempaa, 
eli mitä korkeammalla voimala on, sitä 
enemmän energiaa saadaan aikaiseksi", 
Tuominen selventää. 

MAANVARAISISTA RATKAISUISTA 
KALLIOON ANKKUROITUIHIN
Peikko tarjoaa kolmenlaisia tuulivoimala-
perustusratkaisuja: maanvaraisia, kallioon 
ankkuroituja ja näiden välimuotoja eli niin 
sanottuja cage rock -ratkaisuja.

"Suunnitteluvaiheessa keskeisessä 
roolissa ovat tiedot maaperän koostumuk-
sesta, jotka kertovat, millainen perustus-
ratkaisu paikalla on mahdollista ja järkevää 
toteuttaa. Suomen olosuhteissa yleisin 

ratkaisu on maanvarainen tuulivoimalaperus-
tus", kertoo Peikon Business Manager Jukka 
Nykänen. 

Peikon tarjoamiin ratkaisuihin kuuluvat 
myös erilaiset komponenttitoimitukset, 
esimerkiksi ankkuripulttikehikot tai asiak-
kaan tarpeiden mukaan mitoitetut korkealu-
juuspultit tai kallioankkuripultit kiinnitys- ja 
aluslevyineen sekä muttereineen. 

SUUNNITTELU JA  KOMPONENTIT 
SAMAN KATON ALTA 
"Pääidea Peikon ratkaisuissa on kustannus-
tehokkuuden lisääminen läpi toimitusketjun, 
eli perustusratkaisu optimoidaan suunnit-
teluvaiheesta lähtien tilaajan tarpeiden 
mukaiseksi", Nykänen kertoo. 

Eri voimalatoimittajilla voi olla toisistaan 
poikkeavat perustusratkaisut, mutta Peikolta 
löytyy kaikkiin niihin soveltuva toteutustapa. 

"Valmistamme tuulivoimaloita kaikkien 
voimalatoimittajien omilla spekseillä. Eli 
käytännössä mikään seikka ei rajaa meitä 
toimijoina pois, vain betonitorneihin emme 
tee perustuksia." 

Pääosa tuulivoimaloiden perustuksissa 
käytettävistä komponenteista valmistetaan 
Peikon omissa tuotantolaitoksissa Lahdessa 
sekä Pietarissa Venäjällä. 

"Kun tuotannon laadun varmistus, 
logistiikka ja projektinhallinta työmaan 
tukitoimintoineen toimivat saman katon 
alla, voimme tarjota asiakkaalle kokonais-
valtaisen ratkaisun suunnittelusta lähtien", 
Nykänen kertoo. 

EUROOPAN SUURIN MAANVA-
RAINEN TUULIVOIMALA NORJAN 
RANNIKOLLE
Norjaan rakentuva Euroopan suurin maan-
varainen tuulipuisto Fosen Vind on tänä 
vuonna yksi Peikon suurimmista hankkeista. 
Fosen Vind on reilu 1 000 gigawatin koko-
naisuus, jonka on määrä valmistua Norjan 
rannikolle vuoden 2020 loppuun mennessä. 
Fosen Vind koostuu kolmesta tuulipuistosta, 
joissa on yhteensä 277 turbiinia. Peikko 
toimittaa tuulivoimaloiden perustusratkaisut 
kaikkiin kolmeen tuulipuistoon. Peikolle se 
tarkoittaa sadan voimalan perustusratkaisu-
jen toimitusta vuonna 2019. 

YLI TUHANNEN TURBIININ EDESTÄ 
TUULIVOIMAA POHJOIS-RUOTSIIN
Ruotsiin Peikko työstää parhaillaan tuulivoi-
maloiden perustusratkaisuja muun muassa 
Piteån kaupungin ulkopuolella sijaitsevaan 
Markbygdenin tuulivoimalaan. 

Kyseessä on yksi Euroopan suurimmista 
tuulivoimaloista, joka koostuu yli  
1 100 turbiinista. Peikko on suunnitellut  
ja toimittanut kohteen perustusratkaisut 
sekä komponentit rautojen osalta. Peikolle 
projekti on tähän mennessä suurin yksittäi-
nen perustushanke.  

 
VIISI UUDEN SUKUPOLVEN 
VOIMALAA VIINAMÄELLE
Kotimaassa Peikko toimittaa perustusrat-
kaisun Iissä rakenteilla olevaan Viinamäen 

Vuonna 2017 rakennetut 71 kallioankkuriperustusta 
Roanin tuulivoimapuistossa Norjassa ovat osa Fosen 
Vindin 1 000 MW:n hanketta. 

Vuonna 2017 Ruotsin Lehtirovassa rakennettiin 41 maanvaraista 
perustusta 3:n perustuksen viikkovauhdilla.
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tuulivoimalaan, joka on niin kutsuttu uuden 
sukupolven voimalatyyppi. Kyseessä on 
Vestaksen pilottihanke, jossa se toimittaa 
Viinamäkeen uusia, aiempaa suurempia voima-
loita. Peikon palvelu Viinamäellä on avaimet 
käteen -tyyppinen kattava kokonaisuus, joka 
käsittää suunnittelun, komponenttivalmistuk-
sen, raudoitteiden asennuksen, perustusten 
betonoinnin ja projektin hoidon.  

TÄHTÄIMESSÄ 50 PROSENTIN 
MARKKINAOSUUS
Tällä hetkellä Peikon pääpelikenttä tuulivoimala-
ratkaisuissa on Skandinavia. 

"Pikkuhiljaa laajennumme tällä alalla myös 
Baltiaan, Itä- ja Etelä-Eurooppaan", Nykänen 
kertoo.

Kasvupotentiaalia on erityisesti Norjassa ja 
Ruotsissa, joissa on laadittu sopimukset uusiu-
tuvan energiantuotannon lisäämisestä 

"Pitkä jatkumo näissä maissa siis on taattu. 
Tätä voisi luonnehtia markkinaksi, jossa 
kasvupotentiaalista ei ole puutetta", Tuominen 
muotoilee.  

"Tuulivoima on yksi kustannustehokkaim-
mista uusiutuvan energian tuotantomuodoista. 
Varmasti Suomessakin tullaan rakentamaan 
tuulivoimaa merkittäviä määriä tulevina 
vuosina", Nykänen lisää. ●

Pääidea Peikon 
ratkaisuissa on 
kustannustehokkuuden 
lisääminen läpi 
toimitusketjun. 

KOHOKOHTIA
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HALUATKO KURKATA SEINIEN SISÄÄN?
VIRTUAALIMALLIT HELPOTTAVAT 
RAKENNESUUNNITTELUA

ARE YOU A GAME 
CHANGER?

Peikolla käyttää Virtual Reality (VR) -järjestelmää apuna tuotteidensa 
esittelyssä. Tämä virtuaalisen todellisuuden laitteisto mahdollistaa 
tuotteiden esittelyn virtuaalimallin avulla todentuntuisessa ympäris-
tössä. Järjestelmä perustuu Sweco Oy:n kehittämään VirtualSite-pal-
veluun. VirtualSite-malli voidaan luoda mistä tahansa rakennuksen 
tietomallista. Tällä hetkellä VirtualSite-malli löytyy Kemin ympäri-
vuotisesta LumiLinnasta, jossa pääsee ihailemaan Peikon liitososia, 
matalia DELTABEAM®-välipohjajärjestelmiä sekä muita ratkaisuja. 
VirtualSite mahdollistaa useamman käyttäjän liittymisen samaan 
virtuaalimalliin, jolloin tuotteiden esittely on todella helppoa. 
Asiakkaalta ei vaadita aikaisempaa kokemusta laitteiston käytöstä, 
ja esittelijä voi ohjata asiakasta vapaasti mallin sisällä. Lisäksi 
malliin voidaan lisätä lisäinformaatiota videoiden, kuvien, äänien 
ja erilaisten näkymien avulla. Kokemus on erittäin todentuntuinen 
ja kanssakäyminen mallin sisällä luontevaa. Ratkaisut on helppo 
hahmottaa kun rakenteiden sisään voi nähdä ja kaikki on luonnolli-
sessa mittakaavassa.

DELTABEAM® on muuttanut suomalaista rakentamista jo 30 vuoden 
ajan. Jos sinä olet käyttänyt sitä työssäsi, olet ollut osa tätä muutosta.  
 
Peikko etsii nyt Game Changereita - henkilöitä, jotka ovat käyttäneet 
DELTABEAMia® työssään viimeisen kolmenkymmenen vuoden aikana ja 
edesauttaneet rakentamisen muutosta. Oletpa rakennesuunnittelija, hanke-
kehittäjä, arkkitehti tai työmaalla vakaasti saappaat betonissa, haluamme 
kuulla tarinasi. Ja luvallasi jakaa sen. 
Mikäli haluat kertoa itsestäsi lauseella tai kahdella, ota yhteyttä:  
anu.rousku@peikko.com.   

Meet You, DELTABEAM® and 30 years of game changing. 
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Peikon uusi WELDA® Strong -kiinnityslevy on tehnyt komean 
sisääntulon markkinoille. Käytettävästä mitoitusmenetelmästä on 
kuitenkin noussut esille kysymyksiä. Katsotaanpa asiaa tarkemmin.

TEKNISET

BETONIREUNAN 
LEIKKAUS-
KESTÄVYYS: 
PEIKKO DESIGNER® JA  
CEN/TS 1992-4:2009
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CEN/TS 1992-4:2009 on 
yleisstandardi, jota sovelle-
taan sekä jälkiasennettuihin 
että valettuihin kiinnitysle-

vyihin, kuten WELDAan®. Vaikka se tekee 
jälkiasennetuista kiinnityslevyjä vankkoja 
ja turvallisia, se johtaa tarpeettomaan 
ylimitoitukseen käytettäessä WELDAa® tai 
WELDA® Strongia. 

ANKKURIN JA LEVYN VÄLINEN 
ETÄISYYS TEKEE ERON
Jälkiasennettujen kiinnityslevyjen ongel-
mana on asennustoleranssin tarve. Se 
tarkoittaa, että levyn reikien on oltava 
ankkurin halkaisijaa suurempia (kuva 1). 
Pultin ja levyn rajapinnassa on aina välys. 

Standardissa CEN/TS 1992-4:2009 
välys on otettava huomioon. Siten se on 
erittäin varovainen ratkaisu valettujen 
WELDA®-ankkureiden kohdalla. Tämä 
on havaittu itse asiassa myös Euroopan 
Standardointikomiteassa, jonka mukaan 
”ryhmille, joissa ei ole välystä, tämä 
lähestymistapa saattaa olla erittäin varo-
vainen betonin murtumisen osalta”. Tämä 
tarkoittaa, että WELDA®- tai WELDA® Strong 
-kiinnityslevyjen mitoitus CEN/TS-standardin 
mukaan johtaa tarpeettoman raskaaseen 
ratkaisuun. 

PEIKKO DESIGNER® -OHJELMISTO 
WELDA®-KIINNITYSLEVYJEN 
MITOITUKSEEN
Kun kiinnityslevyjä asennetaan reunojen 

lähelle, leikkauskuormien kestävyys on 
kriittistä. Äärimmäisessä tapauksessa 
jälkiasennetun kiinnityslevyn kuormitus voi 
kohdistua vain etummaisiin ankkureihin eikä 
taaimmaisilla ankkureilla ole virkaa (kuva 
1). Tämän vuoksi jälkiasennetuissa kiinni-
tyslevyissä kaikki leikkauskuormitukset on 
jaettava etummaisille ankkureille. 

Kun taas asennetaan valettua kiinni-
tyslevyä, kuten WELDAa®, se asennetaan 
muottiin ja valetaan. Tällöin kaikki ankkurit 
ovat aina aktiivisia ja kantavia hitsatun yksi-
osaisen rakenteen (kuva 2) ansiosta. 

 
Täyden potentiaalin WELDA®- ja WELDA® 
Strong -kiinnityslevyistä saat irti mitoitta-
malla ne Peikko Designer® -ohjelmistolla. ● 

Kuva 1. Jälkiasennettu  kiinnityslevy Kuva 2. WELDA® Kiinnityslevy
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DELTABEAM® 
OSANA TURUN 
SAIRAALAHANKETTA 
- KANNEN ALLA KULKEVAT 
TIE JA JUNARATA

Turussa Peikko tekee yhteistyötä Lujabetonin kanssa Turun 
yliopistollisen keskussairaalan T3-sairaalahankkeessa.
 
Kuvat: Arkkitehtiryhmä Reino Koivula Oy

HANKKEET
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T3-SAIRAALA TURKU 
• Omistaja: Turun Yliopistollinen Sairaala TYKS

• Kustannusarvio: 189 milj. EUR

• Pääurakoitsija: Hartela Oy

• Pääarkkitehti: Arkkitehtiryhmä Reino Koivula Oy, Schauman Arkkitehdit Oy

• Elementtitoimittaja: Lujabetoni Oy

• Rakennesuunnittelija: Sweco Rakennetekniikka Oy

• Koko: 55 000 m2, 8 kerrosta

• Valmistumisvuosi: 2021

• Peikko toimittaa hankkeeseen 1 200 kpl DELTABEAM®-liittopalkkeja.

Rakennukseen elementit toimittavan 
Lujabetonin projektipäällikkö Kari 
Kokkonen kertoo, että Peikko 
toimittaa projektiin alihankintana 

liki 1 200 DELTABEAM®-liittopalkkia. Pinta-
alaa uudisrakennuksella on noin 55 000 
neliömetriä. 

”Sairaalarakennuksen keskipalkit ovat 
DELTABEAMeja®, ja ulkoseinälinjojen ja 
valokuilujen reunapalkit puolestaan jännebe-
tonipalkkeja,” Kokkonen tarkentaa.

Projekti on haastava sijaintinsa puolesta, 
sillä kahdeksankerroksinen uudisrakennus 
rakennetaan nykyisen T-sairaalan yhteyteen 
junaradan ja Helsinginkadun päälle raken-
nettavalle betonikannelle. 

”Sijainti on varsin hankala ja paikat 
ahtaat, kun rakennusta tehdään osittain tien 
ja radan päälle. Ympärillä ei ole myöskään 
välivarastoja,” Kokkonen kertoo. 

Keväällä 2019 rakentaminen Turussa oli 
edennyt noin puoleen väliin.  Rakennuksen 
on arvioitu olevan valmis vuoden 2021 
kesällä. Uudisrakennukseen sijoitetaan 
muun muassa lasten ja nuorten sairauksien 
hoito, naistentautien ja synnytysten hoito, 
sekä korva-, nenä- ja kurkkusairauksien 
hoito. Kokkosen mukaan Lujabetonin ja 
Peikon yhteistyö on sujunut hyvin.

”Toki aluksi olimme huolissamme, 
pysyykö Peikko sovitussa aikataulussa, kun 
palkit valmistuvat kuitenkin vain muutamaa 
päivää ennen toimitusta. Mutta pieniä 
poikkeamia lukuun ottamatta aikataulut ovat 
pitäneet,” Kokkonen sanoo.

Kokkonen lisää, että tietojen siirto 
elementtisuunnittelijan, Peikon, työmaan ja 
Lujabetonin kesken on hoidettu lähtötietojen 
ja aikataulujen osalta jaetun Tekla-mallin 
kautta. ”Homma eteni helposti, kun tiedot 
pyöritettiin Peikollakin saman järjestelmän 
kautta,” Kokkonen summaa. ●
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PEIKON TERÄSRUNKO 
KANNATTELEE HELSINGIN 
TOISTA KESKUSTAA

PASILAN TRIPLA 
VALMISTUU 
PÄÄKAUPUNGIN 
SOLMUKOHTAAN
Tripla on Helsingin Pasilaan rakenteilla oleva kolmen 
korttelin kokonaisuus. Triplassa yhdistyvät kauppakeskus, 
hotelli, asuin- ja toimistotilat sekä suuret pysäköintitilat. 
Hankkeeseen kuuluvat myös Pasilan vilkasliikenteisen 
rautatieaseman asemarakennuksen purku- ja vahvistustyöt sekä 
jälleenrakentaminen.

HANKKEET
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PÄHKINÄNKUORESSA
• Hankkeen koko: 360 000 m2 

• Pääurakoitsija: YIT Suomi Oy

• Arkkitehti: Soini & Horto Oy, 
Sweco Architects 

• Rakennesuunnittelija: Ramboll 
Finland Oy

• Valmistumisvuosi: 2019-2020

Triplaa on luonnehdittu Helsingin toiseksi keskustaksi. 
Hotellin, toimiston ja keskiosan tapahtuma-alue raken-
tuvat Peikon teräsrungon varaan. Peikko on toimittanut 
hankkeeseen 5,6 kilometriä liittopalkkeja sekä noin  

1 300 tonnia liittopilareita ja muita rungon teräsrakenteita.  
"Peikon tuotteiden avulla pystyimme vähentämään palkkien 

palosuojausta. Joissain paikoissa saatiin myös nipistettyä arvok-
kaita senttejä rakennepaksuuksista", kertoo YIT Suomen hankinta-
vastaava Janne Töytäri.

Suomen mittakaavassa Tripla on suuri ja vaativa rakennus-
hanke. Triplassa on noin 360 000 bruttoneliötä, ja sen kustan-
nukset ovat yli miljardi euroa. Pasilassa töitä on paiskittu keskellä 
vilkasta liikennekeskittymää varsin ahtaissa oloissa. Töytäri kertoo, 
että haasteitakin projektin edistyessä on tullut vastaan, erityisesti 
haastavien rakenteiden ja rajallisen tilan vuoksi. 

Maaliskuussa 2019 projektissa oltiin YIT:n osalta jo sisäval-
mistusvaiheessa. Kauppakeskuksen alla olevassa pysäköinti-
laitoksessa siivotaan jo täydellä tohinalla tiloja pölyttömäksi, 
jotta toimintakokeet voidaan aloittaa. Noin 250 kauppapaikan 
kauppakeskuksen on määrä valmistua vuoden 2019 joulumyyntejä 
varten. ●
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KIERTOTALOUS ON TULOSSA 
OSAKSI 
RAKENNUS-
TEOLLISUUTTA
“Rakennusteollisuus käyttää 40 % Euroopan materiaali- ja energian-
kulutuksesta, mutta luonnonvarat ovat vähenemässä. Ajattelutavan täytyy 
muuttua,” sanoo Kasper Guldager Jensen, tanskalaisen 3XN Architectsin 
edustaja. 

Viime aikoihin asti olemme 
pitäneet luonnonvarojen 
riittävyyttä itsestäänselvyytenä, 
mutta tätä ylellisyyttä meillä ei 

enää ole. Kiertotalous on avain kestävän 
kehityksen saavuttamiseksi. 

”Seuraavien 50 vuoden aikana ihmi-
skunta tulee rakentamaan yhtä paljon kuin 
yhteensä tähän mennessä. Jos jatkamme 
nykyistä käytä-kuluta-heitä pois -toimint-
amallia, tulemme kohtaamaan vakavia 
taloudellisia ja ekologisia vaikeuksia. 
Kiertotalouden periaatteiden noudattami-

nen on nousemassa merkittäväksi tekijäksi 
niin politiikassa kuin liike-elämässäkin,” 
Guldager Jensen sanoo. 

Guldager Jensen on rakentamisen kierto-
talouden innokas kannattaja. 

"Käytämme paljon resursseja ja osaa-
mista tehdäksemme näyttäviä ja tarko-
ituksenmukaisia rakennuksia. Mutta kun 
rakennuksen elinkaari on lopuillaan, sen 
purkuprosessi on epämääräinen eikä kovin 
kaunis. Purkamisen seurauksena syntyvä 
arvonmenetys on mittava.”

Luonnonvarojen väheneminen on johta-
nut materiaalien hinnannousuun. Tämä avaa 
ovia uusille liiketoimintamalleille. Guldager 
Jensenin mukaan olemme tulleet käänne-
kohtaan, jossa ekologiset ja taloudelliset 
edut kohtaavat. 

“Rakennukset tulisi nähdä materiaali-
pankkeina. Se on täysin uusi tapa ajatella 
rakentamisen ekosysteemiä. Luonnossa 
kaikella on tarkoitus ja kaikkea voidaan 
hyödyntää; meidän tulisi tavoitella samaa. 
Luonto ei heitä mitään pois; miksi meidän 
pitäisi?” Guldager Jensen kysyy. 
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Ajattelemalla rakentamista uudesta 
näkökulmasta voidaan purkamisesta tehdä 
liiketoimintatapa ja luoda uutta.

"Kiertotalouden periaatteiden mukaisella 
rakentamisella on sekä pitkän että lyhyen 
tähtäimen etuja. Näin ei aina ole ollut; 
taloudellisuus ja kestävä kehitys eivät ole 
helposti nivoutuneet yhteen. Rakennusten 
osien uusiokäyttö on järkevää liiketoimintaa, 
jota vain edesauttaa materiaalien hinnan-
nousu. Kiertotalousajattelun avulla raken-
nustapa nopeutuu ja muuttuu turvallisem-
maksi, samoin purkutyö. Materiaalit, joita 
aiemmin voitiin käyttää vain täyttömaana, 
saavat uuden arvon.” 

ENEMMÄN KUIN TAVOITTAMATON 
HAAVE
Kiertotalous osana rakennusteollisuutta on 
ehkä monen mielestä vaikuttanut turhalta 
haihattelulta. Kuitenkin, maailman ensim-
mäinen täysin kiertotalouden periaatteita 
noudattava rakennus on parhaillaan nouse-

massa Tanskaan. 
Århusissa sijaitseva Circle House on 

eri teollisuuden alojen yhteishanke, johon 
osallistuu rakennusliikkeitä, purkuyrityksiä 
sekä materiaalinvalmistajia. Hanke käsittää 
60 sosiaalisen asumisen yksikköä rivi- ja 
kerrostaloissa. 

“Päätimme toteuttaa ideamme yksinker-
taisella lähestymistavalla. Hyödynnämme 
suunnittelussa vanhan ajan liitoksia ja 
yksityiskohtia kuten puutappeja, muttereita 
ja pultteja. Tämänkaltaiset detaljit luovat 
uutta skandinaavista estetiikkaa,” Guldager 

Luonto ei heitä 
mitään pois. 
Miksi meidän 
pitäisi?

Jensen lupaa.
Circle House on suunniteltu vain neljää 

erilaista laatta- ja seinäelementtiä käyttäen. 
Yksinkertaiset mekaaniset liitokset mahdol-
listavat komponenttien ja materiaalien 
kierrättämisen kun rakennus lopulta pitää 
purkaa. 

”Kalkkilaasti varmistaa liitosten palonkes-
tävyyden ja ruostesuojauksen. Tarvittaessa 
laasti voidaan poistaa painepesurilla ja 
liitokset purkaa. Tällaista rakennustapaa 
noudattamalla kaikilla materiaaleilla on 
korkea jälleenkäyttöarvo. Tämä on verratta-

Circle Housen poikkileikkaus 
ja kiertotalouden mukainen 
rakennusmenetelmä.

Rakennusten 
osien uusiokäyttö 
on järkevää 
liiketoimintaa. 

Kasper Guldager Jensen, 
3XN Architects, Tanska.
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vissa skandinaaviseen hirsirakentamiseen; 
rakennus voidaan purkaa, kuljettaa muualle 
ja pystyttää uudelleen,” Guldager Jensen 
vertaa. 

ENEMMÄN KUIN LAATIKOITA
Yleisesti ajatellaan, että jos jokin on sinulle 
hyväksi, se varmasti maistuu pahalta tai näyt-
tää tylsältä. Päteekö tämä myös kierrätettä-
viin ja ympäristöä säästäviin rakennuksiin?

”En ajattele, että arkkitehtuurin pitäisi 
olla tylsää vain koska se säästää ympäristöä. 
3XN:n hankkeissa 60-80 % käytetyistä osista 
on vakioituja – ja siitä huolimatta työmme 
ovat pääsääntöisesti huomattavasti näyt-
tävämpiä kuin massatuotetut kerrostalot.” 

Erinomainen esimerkki innovatiivisesta 
kiertotalousajattelusta on uusi tornitalorak-
ennus Australian Sydneyn Quay Quarterissa. 
Parhaillaan rakenteilla oleva talo rakenne-
taan vanhan rakennuksen päälle. Suurin osa 
vanhoista rakenteista käytetään uudelleen, 
mikä tuo 130 miljoonan AUD säästön ajassa 
ja rakennusmateriaaleissa. 

“65 % rakenteen pilareista, palkeista ja 
laatoista säilytetään, seinäelementeistä jopa 
98 %. Tämä todistaa, että kiertotalous ei 
ole vain ekologista ja kestävää. Se on myös 
taloudellista,” sanoo Guldager Jensen. 

KIERTOTALOUS OSAKSI TEOLLISTA 
AJATTELUA 
Täyteen vauhtiin päästäkseen kiertotalouden 
on saavutettava suuren yleisön tietoisuus.

“Uusi ajattelutapa täytyy yleisesti hyväk-
syä. Meidän täytyy toistuvasti todistella kier-
totalouden etuja luodaksemme kysyntää.”

Jos katsoo tarkasti, todistusaineistoa on 
jo. 

Building a Circular Future -julkaisu 
tarkastelee esimerkkitapauksenomaisesti 
42 000 m²:n toimistorakennusta. Kasper 
Guldager Jensen on yksi julkaisun kirjoitta-
jista.

“Suunnittelimme rakennuksen uudelleen 
kiertotalouden periaatteiden mukaisesti ja 
käänsimme purkukustannukset tuottavaksi 
liiketoiminnaksi. Nykyistä toimintamallia 
noudattaen kustannukset olivat kaksi miljoo-
naa euroa, mutta kiertotalous toi hankkeelle 

Rakennukset 
tulisi nähdä 
materiaalipankkeina.

voittoa viisi miljoonaa euroa. Uudelleen 
rakennetun rakennuksen arvo oli 115 miljoo-
naa euroa.”

Laajamittaisia teollisia toimenpiteitä 
kuitenkin vaaditaan, jotta kiertotalous 
todella voisi olla osa rakentamista. Tämän 
vuoksi Guldager Jensen kutsuttiin Peikon 
hallitukseen vuonna 2017. Sen lisäksi hän 
johtaa 3XN:n sisäistä innovaatioyksikköä, 
GXN Innovationia. 

Kiertotaloutta edistääkseen GXN 
Innovation ja Peikko ovat aloittaneet tutki-
musohjelman, jonka avulla voidaan kehittää 
uusia ratkaisuja elementtiteollisuuden 
suunnan kääntämiseksi.

“Työskentelemme yhdessä tavoit-
teenamme kiertotalouden mukainen 
rakentaminen. Pian voimme siirtyä sanoista 
tekoihin,” sanoo Topi Paananen, Peikko 
Group Oy:n toimitusjohtaja. 

Betoniteollisuuden nivominen kestävän 
kehityksen toimintamalleihin on ollut haas-
tavaa, joten hankkeemme on ainutlaatuinen. 
Haluamme näyttää mitä voidaan tehdä 
ei vain nyt vaan myös tulevaisuudessa,” 
Guldager Jensen lisää. ●

Circular
Economy

Energy from 
renewable sources

Biological
Nutrients

Technical
Nutrients
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MITÄS PIDIT LEHDESTÄ?
Toivottavasti lukukokemuksesi tämän lehden parissa on ollut hyvä. Vielä 
paremmaksi se tulee, kun kerrot meille mitä tehdä toisin. 

Mikä oli mielestäsi lehden paras juttu? 
Mistä haluaisit lehdestämme lukea? 

Vastaa kyselyyn 
https://www.surveymonkey.com/r/peikonlehti119
KAIKKIEN VASTANNEIDEN KESKEN ARVOMME PALKINTOJA!

This textbook was originally published in Finnish by the Concrete 

Association of Finland (Suomen Betoniyhdistys) and the Finnish 

Constructional Steelwork Association (Teräsrakenneyhdistys).  

It describes the behaviour and design of steel-concrete composite 

structures and the latest developments in the industry. In addition to 

the fundamentals of steel-concrete composite structure construction 

and design, it includes dimensioning in practice and examples. The 

book offers valuable information for designers, authorities and other 

professionals. This comprehensive publication is an ideal resource for 

universities and colleges, engineering offices as well as for self-study.

KIINNOSTUITKO?  
Lataa sisällysluettelo ja esipuhe sekä 
tilaa kirja täältä
www.peikko.fi/
lomake/teras-betoni-
liittorakenteet/

KAIKKI OLENNAINEN 
TERÄSBETONIRAKENTEISTA 
Kirja on ihanteellinen tiedonlähde oppilaitoksille, suunnittelutoimistoille sekä itseopiskeluun, ja sen aihealueita ovat mm. teräs-beto-
niliittorakenteen suunnittelun perusteet, mitoitus käytännössä, liittopalkkien, -pilarien ja -laattojen suunnittelu sekä liittorakenteiden 
palonsuojaussuunnittelu.
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DELTABEAM® 
THE  GAME CHANGER

1989-2019

MIKÄ ON DELTABEAM®? 
DELTABEAM® on ratkaisu, joka yhdistää rakentamisen 
tehokkuuden ja arkkitehtonisen vapauden. Matalien välipohjien 
järjestelmä, joka mahdollistaa muuntojoustavat, avoimet tilat.

Kukapa olisi uskonut, että 
hyvinkin yksinkertainen innovaatio 

voisi mullistaa rakentamisen? 
DELTABEAM® teki sen. Tänä vuonna 
2019 juhlimme 30 vuotta jatkunutta 
DELTABEAMin® menestystarinaa. 
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IDEA SAI SIIVET 
DELTABEAMIN® 
MENESTYSTARINA

Mitä yhteistä on stavangerilaisella 
jalkapallostadionilla, pariisilaisella 
lennonjohtotornilla, torontolaisella hotellilla 
ja saudiarabialaisella sairaalalla? Kaikki 
perustuvat siihen, mitä Jorma Kyckling 
raapusti fläppitaululle lahtelaisessa 
neuvotteluhuoneessa reilut 30 vuotta 
sitten.

Vain kyseenalaistamalla 
nykyisen voi 
tehdä parempaa 
tulevaisuutta.
Raimo Lehtinen, liiketoimintajohtaja, 
Peikko Group Oy
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Koskaan ei voi tietää, mihin idea kantaa. 
On vain yksi tapa ottaa selvää. 

Hypätä, ja luottaa siihen, että verkko 
ilmestyy.

IDEASTA INNOVAATIOKSI - 1989-1999 
Se ei tapahtunut yhdessä yössä. Vaikka 
Teräspeikko Oy:n liiketoiminta vuonna 1989 
keskittyi pitkälti kotimaahan, kansainväliset 
markkinat olivat jo jonkin aikaa siintäneet yhtiön 
omistajan Jalo Paanasen ajatuksissa.

“Peikossa kyti jo tuolloin palo kasvaa ja 
onnistua myös Suomen rajojen ulkopuolella”, 
toteaa Jorma Kyckling, joka työskenteli 1980-
luvun loppupuolella Teräspeikko Oy:n toimi-
tusjohtajana. “Jalo Paanasella oli visio yhtiön 
kehittämisestä kasvun kautta. Kasvua varten 
tarvittiin uusia tuotteita, joiden avulla toimintaa 
voitaisiin laajentaa uusille markkina-alueille.”

Eri maissa oli paljon omia, rakentamiseen 
liittyviä erityisvaatimuksia. Peikossa uskottiin 
kuitenkin suomalaiseen osaamiseen. Jos 
onnistuisimme kehittämään ratkaisun, joka 
toimisi täkäläisissä olosuhteissa, maakohtaisten 
sovellusten kehittäminen luonnistuisi vaivatta. 

Kysymys oli enää siitä, mikä olisi seuraava 
innovaatio.

“Tartuimme Jalon kanssa tuumasta toimeen”, 
Jorma Kyckling muistelee kevään 1988 tapah-
tumia. “Ryhdyimme listaamaan fläppitaululle 
ajatuksia siitä, millaisia ratkaisuja voisimme 
kehittää.”

Jorma oli nähnyt Tukholmassa liittoraken-
teisen palkkisovelluksen, joka valettiin päältä 
täyteen. Molemmat näkivät siinä mahdollisuuk-
sia, mutta totesivat todellisen menestystarinan 
tarvitsevan aivan oman, itse suunnitellun ratkai-
sun. Aihetta kehitettiin edelleen.

Syntyi ajatus liittopalkista.
Suunnitelma havaittiin kehityskelpoiseksi, 

ja Jorma Kyckling perusti ryhmän tutkimaan 
mahdollisuuksia viedä ideaa käytännön tasolle. 
Teräspeikon tuotekehitysinsinööri Göran 
Rönnbladin lisäksi mukaan tulivat Lahden 
kaupungin rakennustarkastaja Pertti Levo ja 
VTT:n tutkija Pekka Nykyri. 

Tähtäin kohdistettiin: palonkestävä liittora-
kennepalkki. Siinä olisi tuote, joka voisi mullis-
taa betonirakentamisen.

Pari palaveria myöhemmin Pekka Nykyri 
piirsi taululle kolmion, jolla laatasto voitaisiin 
kannattaa. Muoto alkoi hahmottumaan. Delta. 
Mietittiin, kuinka reiät täytettäisiin betonilla, 
kuinka ylälaippaa levennettäisiin, jotta element-
tirakenteista tasoa voitaisiin paremmin kannat-
taa. Hiottiin sapluunaa, täsmennettiin laskelmia. 

Nimi syntyi muodosta. DELTABEAM®. 
Liittolaatasto, joka säästää aikaa ja tehostaa 
tilankäyttöä ennennäkemättömällä tavalla.

Peikossa tiedostettiin, että jotain erityistä 
oli saatu aikaan. Tiedostettiin myös se, että 
paraskaan tuote, mullistavinkaan innovaatio, ei 
myy itse itseään. Jotta DELTABEAM® voisi olla 
seuraava kaupallinen menestys ja oven avaaja 
Peikon kansainvälistymiselle, se piti tuupata 
markkinoille niin, että hyödyt ja mahdollisuu-
det eivät jäisi kenellekään epäselviksi.

Yrityksen perusfilosofia ja tekemisen 
periaatteet auttoivat.

“Peikossa on aina vallinnut kokeiluun 
kannustava ilmapiiri”, Jorma Kyckling 
toteaa. “Päätökset tehdään nopeasti. 
Tämä on auttanut varmistamaan 
jatkuvan kehittymisen ja eteenpäin 
menon.”

Jalo Paananen antoi Kycklingin 
käyttöön miljoona markkaa. Sillä 
piti selvittää, kuinka tuotanto 

organisoitaisiin. Näin saataisiin myös perusta 
koko hankkeen elinkelpoisuudelle.

Kaupallistamista varten perustettiin oma 
yhtiö, Deltatek Oy. Jorma Kyckling otti veto-
vastuun ja ryhtyi täysipainoisesti keskittymään 
DELTABEAM®-liittopalkkiin.

“Peikko oli jo tuolloin Suomen markkina-
johtaja betonirakentamisen liitososissa, ja Jalo 
Paanasen toiset yritykset Makron ja Eimo olivat 
ehtineet avata kansainvälisiäkin ovia”, Jorma 
Kyckling muistelee. “Kun kerroimme, että meillä 
oli jotakin uutta, vastaanotto oli tyypillisesti 
myönteinen.”

Liikkeelle päästiin. Mutta eteen ilmestyi 
monta aitaa ylitettäväksi.

Deltatek löysi itsensä tilanteesta, jossa 
sen piti myydä rakennuttajille ja rakennusliik-
keille uudenlainen ajatusmalli – komponentti 
runkorakentamiseen. Kilpailijoiden tarjotessa 
kokonaista runkoa jouduttiin miettimään asiaa 
myös markkinoinnin ja myynnin kannalta.

Löydettiin ratkaisu ja myyntikanava, joka 
on vielä tänäkin päivänä yksi DELTABEAM®-
liittopalkin menestyksen kivijaloista.

Suunnittelijat.
“Peikko oli aiemminkin tehnyt yhteistyötä 

suunnittelijoiden kanssa, joten yhtiön laatumie-
likuva oli hyvällä mallilla”, Jorma Kyckling muis-
telee. “Tähän nojauduimme myös DELTABEAM®-
liittopalkin kanssa.”

Kiinnostusta uudenlaista ratkaisua kohtaan 
oli heti, mutta sen vieminen suunnitelmiin, 
rakennuspiirustuksiin ja edelleen työmaille vaati 
oman aikansa. Jalo Paananen oli alussa laske-
nut, että jos kaksi vuotta sukelletaan ja kolme 
noustaan, niin viiden vuoden kuluttua aloittami-
sesta oltaisiin taloudellisilla mittareilla kivuttu 
takaisin nollapisteeseen. Vasta sen jälkeen 
investointi alkaisi varsinaisesti tuottamaan.

 

Jorma Kyckling
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Näin kävi, mutta onnistuminen oli äärettömän 
työn ja korkean stressinsietokyvyn takana. 
Jorma Kyckling kertoo, että vauhti oli välillä 
niin reipasta, että joka kerta illalla puhelimen 
soidessa kotona hän hätkähti ensimmäiseksi 
miettimään, mitä hän on tänään mahtanut 
unohtaa.

INNOVAATIOSTA 
MENESTYSTUOTTEEKSI - 2000-2018 
Raimo Lehtinen oli ollut nuorena tuotekehitys-
insinöörinä mukana DELTABEAM®-liittopalkin 
synnyssä; hänen tehtäväkseen annettiin silloin 
hyväksyntä- ja patenttiasiat. Deltatekin käynnis-
tyessä Lehtinen jäi vetämään Teräspeikko Oy:tä; 
yritysten yhdistyessä vuosituhannen vaihteessa 
koitti aika viedä DELTABEAM® toden teolla 
maailmalle ja menestystarinoiden joukkoon.

 “DELTABEAM® on tuotteena ainutlaatuinen, 
ja sen myyntiargumentit olivat kiistattomat”, 
Raimo Lehtinen kertoo. “Se tarjoaa aiempaa 
pidemmät jännevälit ja säästää terästä lasken-
nallisesti jopa 30 prosenttia.”

Lisäksi DELTABEAM® helpottaa putkiasen-
nuksia, ja sen valmiiksi sisäänrakennettu palon-
suojaus otti yhden työvaiheen asennuksesta 
pois. Kaikki tämä teki tuotteesta palkkimetriä 
kohden huomattavasti kustannustehokkaamman 
kuin mihin oli totuttu.

Tuote oli edistyksellinen, mutta heti kävi 
selväksi, että myös markkina- ja asiakastun-
temusta tarvitaan. Sama ratkaisu ei suinkaan 
pätenyt kaikissa tilanteissa, vaan olennaista oli 

kyky vastata yksilölliseen asiakastarpeeseen 
mahdollisimman hyvin.

Suurimman lisäarvon asiakas sai silloin, kun 
DELTABEAM®-liittopalkin mahdollistamat hyödyt 
pystyttiin ottamaan huomioon jo rakennuksen 
suunnitteluvaiheessa. Tämä muodosti samalla 
kertaa sekä mahdollisuuden että uhan.

“Kun esittelimme piirustuksia ja kuvia raken-
nusinsinööreille ja arkkitehdeille, kiinnostus 
heräsi saman tien”, Raimo Lehtinen muistelee. 
“He näkivät, kuinka monta heidän työhönsä 
liittyvää ongelmaa voitaisiin ratkaista. Tämä 
edellytti sitä, että maksava asiakas - tyypillisesti 
rakennuksen omistaja - tiedostaisi sen, että 
suunnittelutyö piti aloittaa liittopalkin lähtökoh-
dista. Kun kokonaisten runkojen toimittajat tarjo-
sivat näennäisesti halvempaa hintaa, lisäarvon 
ymmärtäminen oli joskus haastavaa.”

Peikossakin opittiin näkemään, että kaikki 
edut eivät jokaisessa kaupassa toteudu. 
Asiakasymmärrys kehittyi kerta kerralta, ja 
myyjät aistivat koko ajan paremmin, mikä kenel-
lekin oli oikeasti tärkeää. Ovia avautui vähitellen 
enemmän, ja positiivisten kokemusten myötä 
DELTABEAM® sai myös myynnin näkökulmasta 
tuulta siipiensä alle.

Niin tuotetta kuin siihen yhdistettäviä lisäpal-
veluja kehitettiin koko ajan.

“Heti vuosituhannen vaihteen jälkeen 
kehitimme palkin rakennetta”, Raimo Lehtinen 
kertoo. “Samalla otimme käyttöön edistykselli-
sen tuotantoteknologian 3D-mallinnoksineen ja 
CAD-suunnitteluineen.” 

 

Peikon käyttöönottama CAD/CAM-ratkaisu 
mahdollisti sen, että palkki saatiin suoraan 
suunnittelusta tuotantoon. Tämä toi merkittäviä 
tuotantoteknisiä etuja ja auttoi kasvattamaan 
volyymeja hallitusti.

Suunnittelijoissa nähtiin edelleen suuri 
mahdollisuus, ja heidän työnsä pyrittiin teke-
mään mahdollisimman sujuvaksi – näin edellä 
mainittu ihannetilanne DELTABEAM®-liittopalkin 
hyötyjen huomioimisesta heti suunnittelutyön 
alkaessa saatiin toteutumaan yhä useammin. 
Erilaiset suunnitteluohjelmat ja muut työkalut 
saivat saman tien myönteisen vastaanoton. 

Peikko pystyi saamaan jalansijaa yhä useam-
milla markkina-alueilla. 

“Pääsimme tilanteeseen, jossa pystyimme 
tarjoamaan sekä yksilöllisen lähestymistavan 
suunnittelijoille että teollisen rakentamisen 
kustannustehokkuusedut rakennusliikkeille ja 
rakennuttajille”, Raimo Lehtinen kertoo. ”Tämä 
on voittava yhdistelmä vielä tänäkin päivänä. 
Rakentaminen monimuotoistuu ja arkkitehto-
nisia kokonaisuuksia halutaan yhä enemmän.  
DELTABEAM® mahdollistaa tämän saavuttamisen 
komponenteilla, teollisen rakentamisen tehok-
kuutta hyödyntäen.”

Peikko onkin kasvanut kannattavasti käytän-
nössä vuosi toisensa jälkeen, ja tässä menes-
tyksessä DELTABEAM® on ollut merkittävässä 
roolissa. Suuri suhdannesyöksy vuosina 2008-9 
siirsi uusia rakennusprojekteja yli vuodella 
eteenpäin, kun kohteiden rahoitukset vedettiin 
takaisin. Tämä vaikutti ymmärrettävästi myös 
Peikkoon, mutta toipuminen oli nopeaa. Vuonna 
2010 olivat jo molemmat yhtiön silloisista 
kahdesta tehtaasta täydessä vauhdissa, eikä 
taaksepäin ole sen jälkeen vilkuiltu.
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MENESTYSTUOTTEESTA MAAILMAN 
HUIPULLE - 2019-  
Yli 15 000 rakennusprojektia yli 35 maassa 
eivät jätä epäselväksi sitä, etteikö DELTABEAM® 
pystyisi tekemään rakentamisesta nopeampaa, 
turvallisempaa ja tehokkaampaa.

Paljon on saavutettu ensimmäisten 30 
vuoden aikana, mutta mahdollisuuksia on vielä 
reippaasti jäljellä.

“Ensimmäisten parinkymmenen vuoden 
aikana myynti keskittyi Eurooppaan”, Raimo 
Lehtinen muistelee. “Viimeinen vuosikymmen on 
ollut globaalia toimintaa, mutta Euroopassakin 
on vielä saavuttamatonta markkinaa jäljellä.”

Eri maissa, jopa Euroopan sisällä, on 
rakennusteollisuus hyvinkin erilaisessa kehitys-
vaiheessa. Vieläkin löytyy markkinoita, jossa 
DELTABEAM®-liittopalkilla on vahva uutuusarvo. 

Myös Peikon liiketoimintajohtaja Simo 
Hakkarainen toteaa, että sarkaa riittää kynnet-
täväksi.

“Pitkän jännevälin ja slim floor -konseptin 
edut ovat kiistattomat, mutta meidän on saatava 
oikeat ihmiset myös ymmärtämään ne”, Simo 
Hakkarainen toteaa. “DELTABEAM® on jo ehtinyt 
saavuttamaan merkittävän aseman monessa 
maassa. Hyvien referenssien avulla vakuu-
tamme kohderyhmämme myös uusilla markki-
na-alueilla.”

Euroopan valloitus jatkuu; Simo Hakkarainen 
mainitsee Saksan hyvänä esimerkkinä maasta, 
jossa markkinat ovat näihin päiviin saakka olleet 
vahvasti kallellaan paikalla valamiseen. Nyt 
elementtirakentaminen nostaa siellä päätään, 
ja sen myötä avautuu sosiaalinen tilaus myös 
DELTABEAM®-liittopalkille.

Kaukaisemmista alueista esimerkiksi Pohjois-
Amerikassa on jo saatu erinomaisia avauksia 
aikaan. Amerikassahan kaikki on tunnetusti 
suurta – myös Peikolla on hyvä syy luottaa 
siihen, että DELTABEAM® lyö itsensä läpi ison 
mittakaavan rakennusprojekteissa.

Venäjällä on aloitettu paikallinen valmistus, 
Etelä-Koreaan on tehty ensimmäinen kauppa, 
Australiassa käynnistellään myyntityötä. Kiinassa 
mietitään eri vaihtoehtoja kaupungistumisen 
voimistuessa kiivaasti. Simo Hakkarainen 
kertookin, että vauhti tuntuu Peikossa vain kiih-
tyvän, ja tulevaisuuteen luotetaan vahvasti.

Avainasia on, kaikissa tilanteissa ja tapauk-
sissa, paikallisten olojen tunteminen ja herkän 
sormen pitäminen paikallisten asiakkaiden 
pulssilla.

“Oma yhtiö ja paikallinen myyntihenkilöstö 
ovat tärkeitä tekijöitä, kun asiakkaita halu-
taan palvella mahdollisimman hyvin”, Simo 
Hakkarainen painottaa. “Teknisten yksityiskoh-
tien tunteminen on olennaista, eikä paikallisen 
kielen osaamisen merkitystä voi aliarvioida.”

Palvelun ohella myös ekologiset seikat 
puoltavat paikallista läsnäoloa. Tämä korostuu 
erityisesti tuotantovaiheessa.

“Paikallinen tekeminen on avain hyvään 
palveluun, mutta sen avulla pystymme huomi-
oimaan paremmin myös kestävän kehityksen 
vaatimukset”, Simo Hakkarainen toteaa. 
“Esimerkiksi teräksen kuljettaminen maanosasta 
toiseen ei ole oikein mistään näkökulmasta 
perusteltua. Siksi meillä on useita tuotantolai-
toksia eri maissa, ja sitäkin verkostoa olemme 
valmiit kehittämään markkinatilanteen niin 
edellyttäessä.”

Myös Raimo Lehtisen aiemmin mainitsema 
mahdollisuus säästää terästä DELTABEAM®-
liittopalkin avulla tukee kestävän kehityksen 
huomioimista Peikon toiminnassa.

Kaikilla toiminta-alueillaan Peikko pyrkii 
huolehtimaan tärkeimmistä sidosryhmistään 
koko ajan paremmin. Suunnittelijoille kehitetään 
koko ajan parempia, työtä helpottavia ratkai-
suja. Uudelta DELTABEAM SELECT -ohjelmalta 
Hakkarainen odottaakin paljon. Myös rakennus-
liikkeiden ja elementtitehtaiden kanssa tehdään 
yhteistyötä, esimerkiksi turvallisuuden ja yhteis-
ten suunnitteluratkaisujen parissa. 

Kantavana ajatuksena on, että työ ei saa 
missään vaiheessa muuttua ainakaan monimut-
kaisemmaksi. Hakkaraisen mukaan tämä on 
erityisen tärkeää silloin, kun ollaan rantautu-
massa aivan uudelle markkinalle.

“Ensivaikutelman merkitystä ei tälläkään 
toimialalla voi väheksyä, ja siihen on se kuuluisa 
yksi mahdollisuus. Ensimmäisen kohteen on 
onnistuttava kaikilta osin – se antaa markkinalle 
vahvan viestin siitä, että me osaamme tämän 
homman, ja että meidän varaamme voi laskea 
jatkossakin.”

DELTABEAM® on ainutlaatuinen keksintö, 
joka jaksaa kantaa vahvasti eteenpäin vielä 
30 vuoden iässäkin. Käytännön kokemukset 
työmailta ovat olleet merkittävä apu, kun 
tuotetta on kehitetty koko ajan paremmaksi.

DELTABEAM® on myös osoittanut, kuinka 
innovatiivinen ajattelu ja päättäväinen kehi-
tystyö voivat tuoda perinteisellekin toimialalle 
uudistuksia. Se on Simo Hakkaraisen mukaan 
koko suomalaisen rakennusteollisuuden ylpey-
den aihe – tuote, jota kelpaa viedä maailmalle, 

Oma yhtiö ja paikallinen 
myyntihenkilöstö ovat 
tärkeitä tekijöitä, kun 
asiakkaita halutaan palvella 
mahdollisimman hyvin.
Simo Hakkarainen, liiketoimintajohtaja, Peikko 
Group Oy
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ja jonka näkeminen kansainvälisesti tunnetuissa 
rakennuksissa on selkeä osoitus siitä, että 
asioita on tehty oikein.

Sama kasvun visio, joka sai Jalo Paanasen 
miettimään uusia tuotteita 1980-luvun lopulla 
ja käynnisti työn, jonka tuloksena DELTABEAM® 
syntyi, ajaa vahvasti Peikkoa myös seuraavalle 
30-vuotistaipaleelle. 

Raimo Lehtinen kertoo, että Peikossa 
uskotaan lujasti jatkuvan kehitystyön voimaan 
myös tulevina vuosina. Koskaan ei tiedä, minkä 
ajatuksen takana uusi globaali menestystuote 
saattaa piillä.

“Vain kyseenalaistamalla nykyisen voi tehdä 
parempaa tulevaisuutta. Jo päätös ryhtyä kehit-
tämään liittopalkkia osoitti, että markkinajohta-
jankin kannattaa pyrkiä koko ajan parempaan. 
Jos jää laakereilleen lepäämään, käy kuin 
polkupyörää poljettaessa. Vauhdin pysähtyessä 
on liikkeellelähtö taas paljon vaikeampaa, ja 
pahimmassa tapauksessa kupsahtaa nurin.”

Toinen menestyksen kivijalka on taho, joka 
loppujen lopuksi määrittää sen, kuinka hyvin 
Peikko on onnistunut. 

Asiakkaat.
 

Peikko on aina huolehtinut asiakkaistaan ja 
kuten Simo Hakkarainen toteaa, yritys panostaa 
myös jatkossa paikalliseen läsnäoloon, mark-
kinoiden tuntemiseen ja asiakkaan tarpeiden 
huomioimiseen. Rakennusteollisuuden mielikuva 
saattaa maallikon mielessä olla kova ja karkea, 
paikoin kylmäkin, mutta ihmiset siinäkin ovat 
loppujen lopuksi toistensa kanssa tekemisissä. 
Oli kyse sitten globaalista toimijasta tai paikalli-
sesta pienyrittäjästä, luottamus on saavutettava 
ennen kuin voi onnistua. Ja se luottamus, se 
saavutetaan parhaiten silloin, kun pystytään 
osoittamaan, että välittää asiakkaasta ja on 
kiinnostunut tämän onnistumisesta.

Luottamuksen saavuttaminen on joskus 
pienestä kiinni. Jorma Kyckling sen tietää, vuosi-
kymmenten kokemuksesta asiakasrajapinnassa.

“Olin Deltatekin alkuvuosina tekemässä 
kauppaa Pieksämäellä. Asiakas valitsi meidät 
siltä istumalta, ja ryhdyimme laittamaan sopi-
musta kuntoon. Kysyin nimiä paperiin laitetta-
essa, että miksi juuri minä tämän kaupan sain. 
Vastaus oli, kaikessa ytimekkyydessään, silmiä 
avaava.

“Sinä tulit paikan päälle tekemään sen.””
Ihmisiltä ihmisille. Sillä periaatteella syntyvät 

myös rakennusteollisuuden menestystarinat. ● 

Raimo Lehtinen / Simo Hakkarainen

Helsingin Musiikkitalo. Kuva: LPR Architects

Sinä tulit paikan päälle 
tekemään sen.




